26.08.2021 1-31 02.08.2021 приказ о комиссии по проверки готовности школ к новому учебному году — копия.docx

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

ПРИКАЗ

от 02.08.2021 № 1-31

г.Лыов

О комиссии по организации и проведению оценки готовности
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, к новому 2021-2022 учебному году (в новой редакции)

В целях своевременной подготовки муниципальных образовательных
организаций Льговского района к новому 2021/2022 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию но организации и проведению оценки готовности
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
подведомственных отделу образования Администрации Льговского района
Курской области, к новому 2021/2022 учебному году в следующем составе:

Воронцов С.И. - первый заместитель главы Администрации Льговского
района Курской области (по согласованию), председатель комиссии;

Плеханов Ю.Н. - начальник отдела образования Администрации
Льговского района Курской области, заместитель председателя комиссии;

Меркулова М.В. - и.о. главного специалиста -эксперта отдела образования
Администрации Льговского района Курской области, секретарь комиссии;

Герасимов А.А. - инспектор Льговского ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ
России по Курской области» (по согласованию), член комиссии;

Ларин А.А. - начальник отдела участковых уполномоченных и по делам
несовершеннолетних МО МВД России «Льговский» (по согласованию), член
комиссии;

Вертиков П.В. - председатель Льговской районной общественной
организации профессионального союза работников народного образования и
науки Российской Федерации (по согласованию), член комиссии.

2. Оценку готовности муниципальных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, подведомственных отделу образования
Администрации Льговского района Курской области, к новому 2021/2022
учебному году осуществить с 11.08.2021 по 13.08.2021 согласно прилагаемого
графика.

го подписания.

Ю.Н. Плеханов

3. Настоящий приказ вступа

Начальник отдела образования
Администрации Льговского ।

Приложение

https://docviewer.yandex.ru/view/107069202/?page=1&*=0S0zq9KY8r7DAIbEKBadUpLcogl7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY3NjYyODUzNzQ0... 1/3

https://docviewer.yandex.ru/view/107069202/?page=1&*=0S0zq9KY8r7DAIbEKBadUpLcogl7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY3NjYyODUzNzQ0

26.08.2021 1-31 02.08.2021 приказ о комиссии по проверки готовности школ к новому учебному году — копия.docx

к приказу отдела образования Администрации
Льговского района Курской области

от 02.08.2021 № 1-31

ГРАФИК
оценки готовности муниципальных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность. подведомственных отделу образования
Администрации Льговского района Курской области, к новому 2021/2022
учебному году осуществить с 11.08.2021 по 13.08.2021

Дата
проведения

оценки
готовности

Наименование организации, осуществляющей образовательную
деятельность

11.08.2021 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Банищанская средняя общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

11.08.2021 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Густомойская средняя общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

И .08.2021 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Колонтаевская средняя общеобразовательная школа» Льговского
района Курской области

11.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селекционная средняя общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

11.08.2021 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Фитижская средняя общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

11.08.2021 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Селекционный детский сад» Льговского района Курской области

11.08.2021 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Большеугонский детский сад» Льговского района Курской области

12.08.2021 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеугонская средняя общеобразовательная школа» Льговского
района Курской области

12.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верхнедеревенская средняя общеобразовательная школа» Льговского
района Курской области

12.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кромбыковская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза Г.И. Гурьева» Льговского района Курской области

12.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малеевская основная общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

12.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Семеновская основная общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

12.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сугровская основная общеобразовательная школа» Льговского района

https://docviewer.yandex.ru/view/107069202/?page=1&‘=0S0zq9KY8r7DAIbEKBadUpLcogl7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY3NjYyODUzNzQ0... 2/3

https://docviewer.yandex.ru/view/107069202/?page=1&%25e2%2580%2598=0S0zq9KY8r7DAIbEKBadUpLcogl7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY3NjYyODUzNzQ0

26.08.2021 1-31 02.08.2021 приказ о комиссии по проверки готовности школ к новому учебному году — копия.docx

Курской области
12.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Цуканово-Бобрикская основная общеобразовательная школа»
Льговского района Курской области

13.08.2021 Муниципал ьное бюджета ое об щеобразовательное учреждение
«Городенская средняя общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

13.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Иванчиковская средняя общеобразовательная школа» Льговского
района Курской области

13.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кудинцевская средняя общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

13.08.2021 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Марицкая средняя общеобразовательная школа имени капитана 1 ранга
К.А. Иванова» Льговского района Курской области

13.08.2021 .муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ольшанская основная общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

13.08.2021 Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования «Дом детского творчества» Льговского района Курской
области

13.08.2021 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шерекинская средняя общеобразовательная школа» Льговского района
Курской области

https://docviewer.yandex.rU/view/107069202/?page=1&*=0S0zq9KY8r7DAIbEKBadUpLcogl7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY3NjYyODUzNzQ0... 3/3

https://docviewer.yandex.rU/view/107069202/?page=1&*=0S0zq9KY8r7DAIbEKBadUpLcogl7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY3NjYyODUzNzQ0